様式第１号（第7条関係）
波佐見町歴史文化交流館使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
　　波佐見町長　　様
	申請者
	住所

	団体名

	代表者氏名

	電話

　　次のとおり使用したいので申請します。
	使用目的

	使用施設を○で囲んでください。
	講座室　・　交流室（和室北側）　・　休憩室（和室南側）
喫茶室（注１）　・

	　前庭・駐車場
	予定入場者　　　　人

	使用日時
	　　　　　　年　　月　　日(　　曜日)　　　　　　時　　　分から
　　　　　　年　　月　　日(　　曜日)　　　　 　 時　  　分まで

	入場料関係
	無料・有料
	入場料・会費・招待券
	　　　　　　　円

	会場使用責任者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　連絡先(　　　　　　　　　　　　　　　)

	特別の装備
(持込設備等)

　注1　テナントが入居時は申請できません。

	使用料
	基本額
	加算額

	合　　　　計

	円
	円

	円

	減免率
	％

	決定額
	使用料合計　　　　 円×負担率　　　％＝　　　　　　     　　　　　　　 円
冷暖房費　　       円×         時間 ＝　　　　                      　円
    計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　              　 円

	消費税
	[bookmark: _GoBack]決定額×  ％＝　　　　 　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　         円

	合計
	(10円未満切捨て)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　円

	決裁
	教育長
	教育次長
	館長代理
	課長補佐
	係　長
	受　付
	係　員

※太線の枠内だけ記入してください。